SERIE FEN
143
BANCOS EN FENÓLICO
CARACTERÍSTICAS / CHARACTERISTICS / CARACTERISTIQUES / CARACTERISTICAS
PHENOLIC BENCH SEATS
BANCS EN STRATIFIÉ MASSIF
BANCOS EM FÓRMICA
BANCOS DE VESTUARIO / BENCH SEATS /
BANCS POUR VESTIAIRES / BANCOS DE VESTIÁRIO
COLORES STANDARD / STANDARD COLOURS / COULEURS STANDARD / CORES STANDARD
OTROS COLORES CONSULTAR
OTHER COLOURS ON REQUEST
AUTRES COULEURS SUR DEMANDE
OUTRAS CORES PERGUNTAR
L-021 BLANCO-1 X-027 V-021 V-097
H-162 Y-018 M-168K-096 Y-571
OPCIÓN
OPTIONAL
OPTION
OPCIONAIS
MOD. BANC-1-1500-FEN
COD. 79502
MOD. BANC-PARED 1500-FEN
COD. 79511
79501 BANC-1-1000-FEN 480 1000 340 12,0 0,16
79502 BANC-1-1500-FEN 480 1500 340 18,0 0,24
79503 BANC-1-2000-FEN 480 2000 340 24,0 0,33
79510 BANC-PARED 1000-FEN 330 1000 400   9,0 0,13
79511 BANC-PARED 1500-FEN 330 1500 400 15,0 0,20
79512 BANC-PARED 2000-FEN 330 2000 400 21,0 0,26
COD. M3MOD.
Opción: Fijación a suelo
Option: Floor fixing
Option: fixation au sol
Opção: fixação Piso
Opción: Contera regulable en altura
Option: Legs adjustable
Option: Pieds régables
Opçao: pés reguláveis
interior_megablok_bancos6.indd   143 10/07/2014   19:33:51
144
CARACTERÍSTICAS / CHARACTERISTICS / CARACTERISTIQUES / CARACTERISTICAS
BANCOS DE VESTUARIO / BENCH SEATS /
BANCS POUR VESTIAIRES / BANCOS DE VESTIÁRIO
79504 BANC-2-1000-FEN 1745 1000 370 5 24,0 0,23
79505 BANC-2-1500-FEN 1745 1500 370 8 32,0 0,30
79506 BANC-2-2000-FEN 1745 2000 370 10 37,0 0,31
79507 BANC-3-1000-FEN 1800 1000 370 5 31,5 0,23
79508 BANC-3-1500-FEN 1800 1500 370 8 38,5 0,30
79509 BANC-3-2000-FEN 1800 2000 370 10 43,5 0,31
COD. M3MOD.
BANCOS EN FENÓLICO
PHENOLIC BENCH SEATS
BANCS EN STRATIFIÉ MASSIF

EM FÓRMICA PARA COLOCAR SACOLAS
MOD. REP-FEN-1500
COD. 79941
79940 REP-FEN-1000 270 1000 400 5   8,0 0,11
79941 REP-FEN-1500 270 1500 400 8 11,0 0,16
79942 REP-FEN-2000 270 2000 400 10 14,0 0,22
COD. M3MOD.
interior_megablok_bancos6.indd   145 10/07/2014   19:34:04
146
BANCOS DE VESTUARIO / BENCH SEATS /
BANCS POUR VESTIAIRES / BANCOS DE VESTIÁRIO
BANCOS EN FENÓLICO DISEÑO
PHENOLIC BENCH SEATS DESIGN
BANCS EN STRATIFIÉ MASSIF CONCEPTION
BANCOS EM FÓRMICA PROJETO
79600 BANC-1-1000-DIS 490 1000 350 20,0 0,17
79625 BANC-1-1500-DIS 490 1500 350 26,0 0,26
79650 BANC-1-2000-DIS 490 2000 350 32,0 0,34
COD. M3MOD.
NOVEDAD
NEW·NOVEUTÉ·NOVIDADE
MOD.BANC-1-1000-DIS